רק מטעם זה היא נדרשה לעבור מבחן ראשון ואח"כ נוסף, ובכל מקרה – הנתבעת לא התכוונה, ככל הנראה בשל תפיסותיו של נציג העיריה, להעסיקה בסיור הרכוב. מכאן שלטענתה הופלתה על רקע היותה אישה. לנוכח טענותיה עתרה התובעת לפיצוי כספי בסך 100,000 ₪ מכוח חוק שוויון הזדמנויות בעבודה, תשמ"ח – 1988 (להלן – "חוק שוויון הזדמנויות בעבודה"), בגין אובדן הכנסות, פגיעה בשמה הטוב ועוגמת נפש.
4. לגרסת הנתבעת, התובעת לא הופלתה לרעה מחמת מינה ודין התביעה להדחות. לטענתה, התובעת ביקשה לקבל יחס מועדף, כאשר ניסתה להתחמק ממשימות אשר היו חלק מתפקידה – סיור רגלי בשוק, כי כל הסיירים עוברים מבחן נהיגה ולא רק התובעת, כי לא ניתן היה להעסיק את התובעת בסיור הרכוב, כמאבטחת בודדת, בשל העדר רשיון נשק ואי הסמכתה כרובאית 05.

הוצאות אלה ישולמו תוך 30 ימים ממועד קבלת פסק הדין, שאם לא כן ישאו הפרשי הצמדה וריבית כחוק ממועד מתן פסק הדין ועד למועד התשלום בפועל.

על פסק הדין ניתן לערער בזכות בפני בית הדין הארצי לעבודה בירושלים. הודעת ערעור יש להגיש לבית הדין הארצי תוך 30 ימים ממועד קבלת פסק הדין.

ניתן היום, יח אלול תשע"ב, 5 ספטמבר 2012, בהעדר הצדדים.

נציג ציבור מעבידים
מר דב דותן

אילן איטח, שופט

נציג ציבור עובדים
מר אבי גולן